

Skånes Fagerhult Open med flygläger 2023

Skånes Fagerhult Open 2023

Tidpunkt: lördagen den 3 juni t.o.m. tisdagen den 6 juni 2023.

Anmälan: Anmälan görs genom att skicka ett mail till t.hylander@telia.com. Ange namn, mobilnummer, licensnummer och fullständig adress i anmälan. Anmälan är inte bindande, det går även att anmäla sig på plats på tävlingsdagen men vid fulltecknat är det först till kvarn som gäller.

Avgift: Tävlingsavgiften är 300 kr och betalas på plats med kontanter eller sätts in på SDFKs Pg. 59 58 11-1 i förväg. Bogseravgift på 150* kr/drag för tävlande tillkommer. Detta betalas i efterhand.

***Anm.** Gäller för bogserhöjder upp till 600 m. Om dessa ändras till högre höjd kan även bogseravgiften komma att höjas.

Tävlingsplats: Skånes Fagerhults flygplats.

Tävlingsform: Hängglidare klass 1. Klass 5 deltar enligt särskilda regler. Distansflygning sluten eller öppen bana.

Licenskrav: Pilotlicens

Startmetod: Flygbogsering

Banverifiering: GPS

Upphämtning: Samordnas

Tävlingsledare: Tommy Nilsson, 076-770 90 41, tommys_sida@hotmail.com

Övrig information: Inskrivning med säkerhetsbriefing kl. 10:00 första tävlingsdagen eller efter överenskommelse med tävlingsledning. En bogsertrike kommer att finnas tillgänglig, vilket medför **max 9 deltagande** piloter i tävlingen.

Till dig som inte tävlat tidigare, passa på att ta nästa steg och berika din flygkarriär i en prestigelös tävling där vi alla lär oss nya saker. Glöm ordet "tävling" och se det som ett utmärkt tillfälle för cross country flygning tillsammans med likasinnade där du slipper oroa dig för upphämtning.

Flygläger: Vi hoppas såklart att många vill ta steget att vara med i en tävling, men även icke tävlande är välkomna att komma och friflyga hos oss. Bogsertrike kommer att finnas tillgänglig i möjligaste mån före och efter tävlingsfönstrets öppettider samt så finns det möjlighet för friflygande att starta även i tävlingsfönstret om ingen tävlande vill upp. Tävlande har dock alltid förtur. Flyglägret är gratis, endast bogseringsavgift tillkommer enligt SDFK ordinarie prislista. Under flyglägret tar SDFK inte ut någon dagsavgift från gästande piloter.

Flygbogsering kommer att användas som startmetod under flyglägret. Men OM det finns ett stort intresse för markbogsering till ca 150 m kan vi kanske ordna den möjligheten också. Meddela i så fall intresse i god tid så återkommer vi om det går att lösa.

Gratis campingmöjlighet finns på fältet. För den som är beredd att betala och vill bo lite lyxigare finns det en timmerstuga med TV, dusch och bastu för uthyrning. Kontakta Bo Marntell på 070-627 22 76.

Övriga flygmöjligheter: Om vädret inte tillåter flygbogsering finns det goda möjligheter till flygning på något av våra hang inom rimligt avstånd från Skånes Fagerhult. Bl.a. Hovs Hallar utanför Torekov med optimal vindriktning NV-NNV ca 5 mil från Skånes Fagerhult, Kullen med optimal vindriktning S-SV ca 8 mil från Skånes Fagerhult, samt Hammars backar vid Skånes sydkust optimalt vid SV vind ca 16 mil från Skånes Fagerhult, men även andra alternativ finns att prova om vindriktningen är annorlunda.

Alla hälsas varmt välkomna till förhoppningsvis mycket flygning, bra termik och samvaro med likasinnade.

Med Vänliga hälsningar

Skånes Drakflygklubb

Inbjudan till tävling med flygläger

Årets Skånes Fagerhult Open med flygläger bjöd på torrt och fint flygväder med bra termik alla fyra möjliga flygdagar. Det är första gången sedan tävlingens start 2006 som vi kunnat flyga alla dagar. Efter ett återbud blev det bara 6 deltagare i tävlingen och endast en friflygare, Lars Josefsson, dök upp. Dock gjorde även Ingemar två friflyg eftersom han behövde avrostning på flygbogsring.

Tävlingens syfte är att få fler att prova på tävlings- och XC flyg under avslappnade och enkla former. Flera av klubbens medlemmar har stor erfarenhet av internationellt tävlande vilket gör det mycket lämpligt att klubben lägger sin energi på att sprida kunskapen till övriga hängflygare i Sverige som inte har samma erfarenhet.

Nedan följer en kort resumé dag för dag.

Dag 1, 230603

Skånes Fagerhult -Traryd ToR. Fyra tävlande, fyra tävlingsdrag och ett friflygdrag. Harald i Osby, Tommy och Håkan i mål. Grattis!
Briefing kl. 10:00 i morgon söndag!

Dag 2, 230604

Fem tävlande, sex tävlingsdrag och två friflygdrag. Alla upp, Tommy till Verum, Joel till Markaryd (vet ej om det var på väg hem eller ut) och Håkan i mål.. övriga på fältet, Jorgos lite missnöjd, trots raketfart upp och ned....
Briefing kl 10:00 i morgon måndag. Vädret ser ut att bli likartat.

Dag 3, 230605

Sex tävlingsdrag, fem piloter i väg på banan. Håkan avstod från flyg då han inte kände sig helt ok. Jorgos längst (tror jag) andra turnpoint och en bit mot Markaryd. Ingemar tog första och flög en bit mot andra. Tommy, Joel och Harald landa vid första turnpoint.
Sista dagen i morgon. Ser bra ut. Banbriefing kl 11:00.

Dag 4, 230606

Fyra av fyra! Fagerhult - Vitsjö - Markaryd - Fagerhult. Svag västlig grundvind, men vinden snurrade hej vilt på fältet pga termiken. Kom fram alla vindriktningar utom ost. Molnbas ca 2000 m GND. 5 startande, 5 tävlingsdrag, 5 ut på bana, Tommy och Jorgos "Toplesskiller" i mål, Harald och Ingemar tog andra TP och Joel första. Håkan frånvarande i dag.
Totalsegrare i tävlingen Tommy Nilsson! Grattis!

Thomas Hylander,
Bogsersansvarig